
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  d i  M o n t e c o m p a t r i  

“ P a o l o  B o r s e l l i n o ”  
Via G. Felici, 14 - 00077 Montecompatri (Roma)   

C . F .  9 2 0 1 3 7 9 0 5 8 6     C .M .  R M I C 8 AC 0 0 2  

  0 6 / 9 4 8 5 0 5 6  –  F a x  0 6 / 9 4 8 7 5 0 3  

Si to  in te r ne t  -  w ww . icmo nteco mpa tr i . ed u . i t     

 e -m a i l  -   r mic8 a c0 0 2 @istruz io ne . i t  

 

 

 

 
 

 
  

 

Al sito web della Scuola  
 

Oggetto: Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione 

di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 

NOMINA RUP  13.1.1A-FESRPON-LA-2021-162 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici 

 

CUP: C49J21035180006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Nell’ambito delle attività previste dalla programmazione dei Fondi Strutturali 2014/2020 – 

Programma Operativo Nazionale; 

 Visto l’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 Azione 13.1.1A - “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

 VISTA l’autorizzazione del MIUR – Dipartimento per la Programmazione e la gestione di risorse 

umane, finanziarie e strumentali – Prot. AOODGEFID - 0040055 progetto 13.1.1A-FESRPON-LA-

2021-162  - Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

 VISTO il proprio decreto  prot. 6553 del 18/112021 di assunzione in bilancio delle somme 

assegnate; 

DISPONE 

 
Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 

1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico. 
 

Il Dirigente Scolasticodott.ssa 

Loredana Di Tommaso 

ISTITUTO COMPRENSIVO P. BORSELLINO - C.F. 92013790586 C.M. RMIC8AC002 - AOO_001 - ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO BORSELLINO

Prot. 0006554/U del 18/11/2021 11:30IV.5.1 - PON


		2021-11-18T11:26:22+0100
	LOREDANA DI TOMMASO




